
ZARZĄDZENIE Nr 22.2023 

WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 
z dnia 13 marca 2023 

w sprawie w sprawie ustanowienia służebności przesyłu, na nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 tj.) oraz § 11 ust. 1 uchwały Nr X. 93 .19 z dnia 22 sierpnia 
2019 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 Ustanowić służebność gruntową za wynagrodzeniem, na rzecz Polskiej Spółki 
Gazownictwa sp. z o. o na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mińsk Mazowiecki, 
objętej Księgą Wieczystą SllM/00036938/0, położonej w Janowie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr. 231/2, służebnością przesyłu, polegająca na prawie do korzystania z pasa gruntu o 
szerokości 1,0 mi długości 145,00m w celu wybudowania sieci gazowej, w tym również na 
prawie dostępu do tego gruntu, celem wykonania czynności związanych z wybudowaniem, 
posadowieniem sieci dystrybucyjnej, naprawami, remontami, eksploatacją, konserwacja, 
przebudową i rozbudową a także z modernizacją tej sieci. 

§ 2 Granice i przebieg ustanawianej służebności wskazano na mapie, stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 Zarządzenie stanowi podstawę zawarcia umowy notarialnej ustanowienia służebności 
określonej w § 1 . 

§ 4 Ustanowienie służebności następuje odpłatnie i na czas nieoznaczony. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



ZAŁĄCZNIK nr 1 
Mapa z przebiegiem sieci gazowej 

. " ·~ ! 
• > 

. 
I 

- I _-t '•r..l __ ,._,r-::·- -- .-J • ,._z 
• .. r.:. 

\ 
I 
I 
I 
f 
I 
ł r--- 

I I 
I ~· . 't'• 

Il- 
, ~ 
I I I 

J, • 
) l) 

I j 
L-_J 

,. 

I -- 
• I 

I ---------1 
I 
I 

Jl 
:/ ~, 

, I .. 
,/ 

. I 
r 
! ·-,., 

ł J 
r,h4 

,, 

I ? 
I ... 

'''l!J ł •. 

.. 

·; 
_L 

.... 

,,,lł • 

1 

, -------- 

1· · 
jr-;!,, - 

I 
I 

I 
I 

--. I 
f 

I 
I 
I 
I 

.I 
I 

I 
n I . ., 

I 
r 

f' 

,1_ 

d 

, ... 

,i I 

' I 
0 1/ 

,_,,,,, 
r ' ,,,,,,, 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
f 
I 
I 
I 
I 

... 

I 


